Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
Gabinete da Prefeita

ERRATA

PORTARIA Nº 503  DE  20 DE ABRIL DE 2023

A Portaria N°503 de 20 de abril de 2023, publicado na página

24 da edição do Informativo Oficial Logus n°1.133 de 26 de

abril de 2023, tem pela presente, por lapso de digitação, a

seguinte retificação:

Onde se lê:

“...DESIGNAR a servidora LUIZA CRISTINA DA SILVA

VIANNA, RG n°04.847.257-5, CPF n°572.020.017-22...”

Leia-se:

“...DESIGNAR a servidora LUIZA CRISTINA DA SILVA

VIANNA, RG n°04.847.257-5, CPF n°572.020.017-72...”

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, 26 de abril de 2023.

Lívia Bello
“Lívia de Chiquinho”

Prefeita